

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia 03.06.2024 r.

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej, poprzez częściowe skanalizowanie północnej części gminy Rakoniewice–etap II, skanalizowanie części m. Jabłonna”,

Znak sprawy GG.271.4.2024.TS

Zamawiający informuje, że niniejsze zadanie jest dofinansowane z rządowego funduszu Polski Ład

W dniu 2024-05-29 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w zamówienia
Poniżej zamieszczamy pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

Czy dla etapu II budowy kanalizacji sanitarnej w m. Jabłonna jest osobne pozwolenie na budowę niż dla etapu I?

Odpowiedź:

Cały zakres Jabłonnej mieści się w jednym pozwoleniu; było wydane w roku 2018 na cały projektowany zakres.

Pytanie 2

W związku z obyciem wizji lokalnej w m. Jabłonna, zauważyliśmy, iż nie jest jeszcze wybudowany kolektor w ul. Kościelnej. Prosimy o informację czy po podpisaniu umowy na etap II będzie możliwość rozpoczęcia prac od studni S67, od której należy rozpocząć budowę etapu II?

Odpowiedź:

Przed wykonaniem kanału od pompowni PG2 do studni S67 nie należałoby rozpoczynać budowy etapu II.

Termin wykonania zadania uwzględnia wykonanie przez Zamawiającego odcinka kanalizacji do studni S67

Pytanie 3

Planowana inwestycja znajduje się na ścisłej zabudowie, w związku z zauważalnymi trudnymi warunkami wodno-gruntowymi prosimy o informację gdzie przewidują Państwo zrzut wód gruntowych z odwodnienia wykopów?

Odpowiedź:

Przewiduje się odprowadzanie wód z odwodnień kanałem od S67 do pompowni PG2 (kanał obecnie realizowany), a ze zbiornika pompowni wypompowywana do pobliskiego rowu.

Pytanie 4

Czy posiadają Państwo projekt organizacji ruchu, a w szczególności z całkowitym zamknięciem ul. Kościelnej w Jabłonnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu. Wykonanie projektu po stronie Wykonawcy,

Pytanie 5

Brak w dokumentacji projektowej decyzji na zarządców dróg wraz ze wskazaniem zakresu i konstrukcji odbudowy nawierzchni. Proszę o załączenie.

Odpowiedź:

Zakres konstrukcji odbudowy nawierzchni tożsamy z decyzją nr IG-DP.7130.2.55.2022 z dnia 19.09.2022. (decyzja w załączeniu)

Pytanie 6

Czy jest możliwość rozliczenia częściowego inwestycji, ponieważ umowa wskazuje na dwie faktury: pierwsza na 5% zaliczki, oraz druga na płatność końcową?

Odpowiedź:

Warunki płatności wynagrodzenia zostały określone w sposób wskazany w otrzymanej przez Zamawiającego wstępnej promesie dofinansowania inwestycji z rządowego funduszu Polski Ład dla inwestycji realizowanych w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy

Burmistrz Rakoniewic

/ - /dr Gerard Tomiak